
UCHWAŁA NR XXVI/285/2017
RADY GMINY CHMIELNO

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Chmielno, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Chmielno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 4461)), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18672)) 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Chmielno, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Chmielno zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 określa Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Kwidziński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920 i poz. 1954 oraz z 2017 r. 
poz. 730.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 2887



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/285/2017

Rady Gminy Chmielno

z dnia 26 czerwca 2017 

Wykaz przystanków w pasach dróg gminnych na terenie Gminy Chmielno 

Lp Nr drogi Nr 
przystanku

Miejscowość Strona 
drogi 

Przystanek 

1. 154034G 001 Miechucino P Miechucino – ul Szkolna – Szkoła
/ulica  jednokierunkowa/

2 154008G 002 Cieszenie P Cieszenie  - Leśniczówka
3 154008G 003 Cieszenie L Cieszenie – Leśniczówka
4 154009G 004 Cieszenie P Cieszenie – Hydrofornia
5 154009G 005 Cieszenie L Cieszenie – Hydrofornia
6 154011G 006 Kożyczkowo P Kożyczkowo – wieś – skrz.
7 154011G 007 Kożyczkowo L Kożyczkowo – wieś – skrz.

8 154011G 008 Kożyczkowo P Kożyczkowo – skrz. z drogą 
Wojewódzką 211

9 154011G 009 Kożyczkowo L Kożyczkowo – skrz. z droga 
wojewódzką 211

10 154011G 010 Kożyczkowo P Kożyczkowo – oczyszczalnia - 
Chmielno

11 154011G 011 Kożyczkowo L Kożyczkowo – Oczyszczalnia – 
Chmielno.

12 Droga 
wewnętrzna
Nr dz 233/4 
i 233/5

012 Chmielno P Chmielno – ul Grzędzickiego – Szkoła

13 154032G 013 Maks P Maks – skrz. z drogą gminna nr 
154031G

14 154032G 014 Maks L Maks – skrz. z drogą gminną nr 
154031G

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2887



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/285/2017

Rady Gminy Chmielno

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chmielno

§ 1. 

Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez wszystkich operatorów lub przewoźników następuje 
z uwzględnieniem następujących zasad:

1. Korzystanie z przystanków odbywa się wyłącznie w celu realizacji przewozów na czas niezbędny do 
wsiadania, wysiadania i obsługi pasażerów.

2. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach następuje jak najbliżej krawężnika w celu poprawy 
przepustowości oraz umożliwienia wsiadania osobom starszym, niepełnosprawnym oraz dzieciom.

3. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niezwiązanych z rozkładem 
jazdy.

4. Korzystanie z przystanków powinno odbywać się w sposób niepowodujący zagrożenia dla organizacji 
i bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz nieutrudniający ruchu innym użytkownikom drogi i przystanków;

5. Zabrania się postoju ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

§ 2. 

W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji ruchu, 
korzystanie z przystanków może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na wyłączeniu przystanku 
z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji, o czym Wójt Gminy Chmielno poinformuje operatora 
i przewoźnika w terminie 3 dni roboczych od zaistniałych ograniczeń.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2887


		2017-08-02T08:47:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




